
980-1842/01

Obývací stěna
dekor dub sonoma/dub denver
š/v/h: 277 x 179 x 42 cm

měsíční splátky od 225.-*

doporučená cena 9 309.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 225.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-51 %

měsíční splátky od 285.-*

doporučená cena 10 319.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 285.-*

AKCE

-44%

č.11

690-0027/01, 03

Šatní skříň
dekor třešeň
1. š/v/h: 192 x 202 x 62 cm, 10 319,- 5 699,- Kč
2. š/v/h: 90 x 202 x 62 cm, 4 127,- 2 399,- Kč

909-0211/01

Kancelářské křeslo
výškově nastavitelné, 
houpací funkce s aretací, 
š/v/h: 
63 x 117-127 x 65 cm, 
nosnost 120 kg

doporučená cena 5 199.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-

doporučená cena 5 199.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-46 %

280-0282/01

Postel
Postel, 170 x 200 cm, s úložným prostorem,
výklopným roštem, pružinovou matrací, bez polštářků

měsíční splátky od 300.-*

doporučená cena 9 674.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 300.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-37%158-0200, 1/01

Sedací souprava
rozkládací s úložným prostorem, 
š/v/h: 258 x 100 x 210 cm, plocha lůžka 203 x 118 cm

Velký výběr 
příplatkových potahů Včetně podhlavníků

měsíční splátky od 850.-*

doporučená cena 30 819.-

999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 850.-*

AKCE

-44 %

Pan Radek Blahout si přišel do prodejny JENA-nábytek v Praze zakoupit sedací soupravu. 
Následně se zúčastnil naši ankety a díky šťastnému pořadí se stal druhým výhercem 
poukazu v hodnotě 10 000,- Kč!

2. výherce v marketingové soutěži JENA-nábytek

Gratulujeme panu Radkovi k výhře a věříme, že i nadále zůstane 
spokojeným zákazníkem JENA-nábytek.

680-0001/01

Počítačový stůl
dekor buk, š/v/h: 80 x 72 x 51 cm

doporučená cena 1 535.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-

doporučená cena 1 535.- AKCE

-51%

1. 2.

postel, která potěší postel, která potěší postel, která potěší postel, která potěší postel, která potěší postel, která potěší 
nejen cenounejen cenounejen cenounejen cenounejen cenounejen cenou

sedačka pro Vaše sedačka pro Vaše sedačka pro Vaše 
pohodlí u televizepohodlí u televizepohodlí u televize

Ideální sestavaIdeální sestavaIdeální sestavaIdeální sestavaIdeální sestavaIdeální sestava
pro studentapro studentapro studentapro studentapro studentapro studenta

náš tipnáš tipnáš tipnáš tipnáš tipnáš tip

J1333

P
la

tn
os

t 
od

 ú
te

rý
 1

3
. 

8
.

do
 p

on
dě

lí 
2

6
. 

8
. 

2
0

1
3

.

člen skupiny

Ideální sestavaIdeální sestavaIdeální sestavaIdeální sestavaIdeální sestavaIdeální sestava

prachy!prachy
Rozdáváme

Za každých 

utracených 

5 000 Kč 
Vám vracíme 

1000 Kč



1.

2.

580-0325/28

Obývací stěna
dekor trüffel/grafit vysoký lesk, 
výběr ze 4 barevných kombinací, 
56 elementů na objednávku

580-0325/20

Komoda
š/v/h: 177 x 83 x 37 cm

907-0009/01

Obývací stěna
dekor bílá/černá lesk/bílá lesk,
š/v/h: 300 x 200 x 45 cm

měsíční splátky od 400.-*

doporučená cena 14 299.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 400.-*

doporučená cena 14 299.- AKCE

-44 %

158-0235,0236/01

Sedací souprava
rohová sedací souprava, roh pravý i levý,
s úložným prostorem,
š/v/h: 260 x 88 x 164 cm, plocha lůžka: 198 x 134 cm měsíční splátky od 500.-*

doporučená cena 16 749.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 500.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-40 % 152-0118,19/60,61

Sedací souprava
rozkládací s úložným prostorem,
š/v/h: 244 x 100 x 165 cm,  plocha lůžka 190 x 121 cm

Velký výběr 
příplatkových potahů

Velký výběr 
příplatkových potahů

měsíční splátky od 550.-*

doporučená cena 18 479.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 550.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-40 %

152-0102-03/01

Sedací souprava
rozkládací s úložným prostorem, 
š/v/h: 266 x 88 x 217 cm, plocha lůžka 140 x 230 cm

Velký výběr 
příplatkových potahů

Včetně polštářků

měsíční splátky od 600.-*

doporučená cena 21 119.-

111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111 ,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 600.-*

AKCE

-43 %

120-0898, 9/01

Sedací souprava
rozkládací s úložným prostorem, 
š/v/h: 345 x 85 x 198 cm, plocha lůžka 125 x 288 cm

Velký výběr 
příplatkových potahů

měsíční splátky od 750.-*

doporučená cena 29 699.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 750.-*

doporučená cena 29 699.-

,-,-,-
AKCE

-49%

měsíční splátky od 1 000.-*

doporučená cena 40 199.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 1 000.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-50 %

Včetně podhlavníkůVelký výběr 
příplatkových potahů

900-0222/01

Sedací souprava
rozkládací s úložným prostorem, 
š/v/h: 197 x 100 x 97 cm, plocha lůžka 185 x 130 cm

PRAVÁ

KŮŽE

měsíční splátky od 1 500,-*

doporučená cena 64 999.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 1 500,-*

doporučená cena 64 999.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-53 %

Velký výběr 
příplatkových potahů

158-Z907/ZZ

Plánovatelná sedací souprava
rozkládací s úložným prostorem, š/v/h: 315 x 95 x 216 cm, plocha lůžka 118 x 260 cm.
Cena sestavy na ilustračním fotu je 24 668,- Kč. Sleva na ostatní elementy 45 %.

121-0082/01

Sedací souprava
rozkládací s úložným prostorem, 
š/v/h: 305 x 83 x 155 cm, plocha lůžka 270 x 145 cm

Velký výběr 
příplatkových potahů Včetně polštářků

měsíční splátky od 650.-*

doporučená cena 22 609.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 650.-*měsíční splátky od 650.-*

doporučená cena 22 609.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-42 %

Novinka!Novinka!Novinka!

naplánujte si mě dle svých představnaplánujte si mě dle svých představnaplánujte si mě dle svých představ

luxusní sedačkaluxusní sedačkaluxusní sedačka
za super cenuza super cenuza super cenuza super cenuza super cenuza super cenu

sedačky pro každého, sedačky pro každého, sedačky pro každého, 
vyberte si tu svouvyberte si tu svouvyberte si tu svou

AKCE

-35 %

na celý program

měsíční splátky od 275.-*

doporučená cena 9 449.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 275.-*

doporučená cena 9 449.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-41 %
č.11

měsíční splátky od 750.-*

doporučená cena 25 934.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 750.-*

doporučená cena 25 934.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-40 %
č.12

nečekejte, pořiďtenečekejte, pořiďtenečekejte, pořiďte
si novou stěnusi novou stěnusi novou stěnu

Ilustrační foto

Lepší ceny nenajdete!



doporučená cena 5 319.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-

doporučená cena 5 319.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-43 %

152-0122/52

Pohovka
rozkládací s úložným prostorem, 
š/v/h: 210 x 84 x 104cm, plocha lůžka 165 x 201 cm

Velký výběr 
příplatkových potahů

měsíční splátky od 350.-*

doporučená cena 14 519.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 350.-*

doporučená cena 14 519.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-51 %

doporučená cena 3 379.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-40 %
č.4 postel

917-

Studentský program
dekor višeň cornwall/zelená nebo červená, výběr
z 16 elementů. Omezené množství skladem,
možnost objednávky.

AKCE

-33 %

na celý program

158-0182/33

Pohovka
rozkládací s úložným prostorem, 
š/v/h: 170 x 73 x 90 cm, plocha lůžka 120 x 190 cm

Velký výběr 
příplatkových potahů

měsíční splátky od 250.-*

doporučená cena 10 317,-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 250.-*

doporučená cena 10 317,- AKCE

-51 %

Včetně polštářků

885-0051/01

Válenda
80 x 200 cm/ matrace PUR pěna, 
polohovací lamelový rošt, s úložným prostorem (přístup od nohou)

doporučená cena 5 631.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-46%

č.3

121-0054-6/01

Šatní skříň
dekor buk
1. š/v/h: 80 x 180 x 55 cm,   6 033,-   3 299,- Kč 
2. š/v/h: 80 x 180 x 55 cm,   5 363,-   2 999,- Kč
3. š/v/h: 80 x 180 x 55 cm,   5 631,-   2 999,- Kč

690-0022/01-06

Ložnicový program
dekor olše, postel 160/180 x 200 cm, 
bez roštu a matrací

peřiňákpeřiňákpeřiňákpeřiňákpeřiňákpeřiňák

2.
2.

1.

1.

3.

3.

4.

4.

5.

1.    Komoda,                        5 370,-      3 399,-

2.   Šatní skříň 2dveřová,    6 042,-      3 499,-

3.    Šatní skříň rohová,        6 713,-     3 999,-

4.    Šatní skříň 3dveřová, 10 742,-      6 499,-

5.    Postel s nástavbou,    20 142,-   12 999,-

1.    Šatní skříň,        7 149,-      5 299,-

2.   Regál závěsný,  1 799,-      1 349,-

3.    Psací stůl,         4 549,-      3 419,-

       Postel,               3 379,-      1 999,-

měsíční splátky od 600.-*

doporučená cena 20 142.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-40 %
č.5 postel s nástavbou

Ilustrační foto

980-1778/05, 21, 25, 26, 27

Ložnice
dekor jasan coimbra/bílá 
lesk, postel 180 x 200 cm, 
bez úložného prostoru, 
matrace a roštu. Šatní skříň, 
š/v/h: 264 x 220 x 59 cm. 

1.

1.

2.

2.

3.

3.

1.   Šatní skříň,       20 614,-   10 999,-

2.   Postel,               8 644,-     4 999,-

3.   Noční stolek,      1 994,-    999,-/ks

4.   Komoda,            7 048,-     3 999,-

4.

480-0097/01, 02

Matrace
80/90 x 200 cm, 
výška 14cm, 
nesnímatelný potah nesnímatelný potah 

doporučená cena 4 453.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-

doporučená cena 4 453.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-32 %

doporučená cena 2 357.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-

doporučená cena 2 357.- AKCE

-40 %
doporučená cena 1 728.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-

doporučená cena 1 728.- AKCE

-53 %
885-0036/01, 02

Rošt pevný
80/90 x 200 cm, 
15 lamel, možnost 
nastavení tuhosti roštu

480-0102/01, 02

Matrace
90/80 x 200cm, 
sendvičová matrace,výška 20 cm

 letní/zimní strana

835-0012/01

Konferenční stolek
dekor buk, š/v/h:
110 x 55 x 60 cm

835-0012/01

Konferenční stolek

doporučená cena 1 663,-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-

doporučená cena 1 663,- AKCE

-39%

580-7351/01

Konferenční stolek
dub bardolino/vanilka, 
š/v/h: 111 x 43 x 66 cm

580-7351/01

Konferenční stolek
dub bardolino/vanilka, 

doporučená cena 4 688.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-

doporučená cena 4 688.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-46%

měsíční splátky od 250.-*

doporučená cena 8 644.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 250.-*

AKCE

-42 %
postel

stylová ložnicestylová ložnicestylová ložnice
pro Váš spokojený spánekpro Váš spokojený spánekpro Váš spokojený spánek

praktickýpraktickýpraktický
úložný prostorúložný prostorúložný prostor

skvělé probuzenískvělé probuzenískvělé probuzení
v nové ložniciv nové ložniciv nové ložnici

       4.

20 cm

14 cm

PUR 
pěna

Kompletní sortiment na



doporučená cena 1 199.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-

doporučená cena 1 199.- AKCE

-33%

780-1442/01

Stojan na šaty
dekor Alu/chrom, 
rozměry: 94 x 42 x 96 cm 

Novinka za super cenu!Novinka za super cenu!Novinka za super cenu!

vhodné do menších vhodné do menších vhodné do menších 
bytů a jídelenbytů a jídelenbytů a jídelen

Pokud není uvedeno jinak, ceny jsou bez dekorace, dopravy a montáže. Na přání Vám zajistíme dovoz a montáž nábytku. Uvedené míry jsou cca. AKČNÍ MODELY DO VYPRODÁNÍ SKLADOVÝCH ZÁSOB. Platnost uvedených cen od 13. 8. 2013 do 26. 8. 2013 nebo do vyprodání 
zásob. Barevné odstíny materiálů v inzerci jsou orientační a nemusí být totožné s originálem. Ceny kuchyní jsou bez dřezu, pracovní desky a spotřebičů. Tiskové a textové chyby vyhrazeny. Základní montáž se vztahuje na smontování horních a dolních skříněk, vsazení pracovní desky 
a zavěšení horních skříněk. Tato nabídka se vztahuje na zboží zakoupené na prodejnách JENA-nábytek, s.r.o. Nákup zboží jen v obvyklém množství. Slevy se nesčítají.Slevy v jednotlivých akcích se nevztahují na již jinak zlevněné zboží, služby, elektrospotřebiče a již dříve uzavřené 
zakázky. Doporučená cena je prodejní cena doporučená dodavatelem daného výrobku.

** Slevu lze uplatnit pouze při předložení  kuponu z tohoto letáku. Kupon je volně k dispozici na všech prodejnách JENA-nábytek.

* Příklad splácení: Prodejní cena: 10.000,-
přímá platba: 1.000,-; výše úvěru: 9.000,-; výše měsíční splátky: 500,-
délka splácení : 24 měsíců; celková splatná částka: 12.000,-
Roční úroková sazba:    29,12%  p.a.
RPSN:                             33,34%                      .
Platí pro smlouvy ze dne 13. 8. 2013
 
Splatnost měsíční splátky je vždy k 15. dni počínaje měsícem následujícím po uzavření úvěrové smlouvy. Doba trvání spotřebitelského úvěru je do 
data splatnosti poslední měsíční splátky. Zprostředkovatel vykonává zprostředkovatelskou činnost pro ESSOX, s.r.o. a CETELEM ČR, poskytovatele 
finančních služeb na zboží zakoupené na prodejnách JENA-nábytek, s.r.o. 

  PRAHA – Kolbenova 616, zastávka METRA Kolbenova, tel.: 227 086 100, Po–Pá 9–20 h., So–Ne 9–19 h.

  BRNO – Křenová 19, v areálu vedle Úřadu práce, tel.: 539 085 400, Po–Pá 10–18 h., Sobota 9–16 h.

  BRNO OC FUTURUM – Vídeňská 100, tel.: 517 070 200, Po–Ne 10–20 h.

  HRADEC KRÁLOVÉ – Za Škodovkou 161, tel.: 494 947 800, Po–So 9–19 h., Neděle 10–18 h.

  ČESKÉ BUDĚJOVICE – Strakonická 1277, tel.: 389 608 700, Po–So 9–19 h., Neděle  10–18 h.

  OLOMOUC OC HANÁ – Retail Park, Kafkova 471/27, tel.: 587 072 400, Po–Ne 10–19 h.

  OSTRAVA OC FUTURUM – Nákupní park Futurum, Varenská 3309/50, tel.: 597 070 200, Po–Ne 10–19 h.

580-6246/01

Kuchyňský blok
dekor dub arlington. Cena včetně pracovní 
desky bez spotřebičů, osvětlení, dřezu a baterie.

905-0012/07

Kuchyňský blok
dekor dub sonoma. Cena včetně pracovní 
desky bez spotřebičů, dřezu a baterie.

210 cm

240 cm

měsíční splátky od 225.-*

doporučená cena 8 644.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 225.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-47 %
měsíční splátky od 200.-*

doporučená cena 7 259.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 200.-*

AKCE

-44 %

580-Z023/ZZ

Kuchyňský program
dekor předních ploch ořech, vanilka/olše, vanilka/dub tmavý. 
Sleva 35 % na všechny elementy v těchto dekorech. cena za běžný metr od

doporučená cena od 6 298.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
cena za běžný metr od

AKCE

-37 %

835-0032/02-04, 33/01, 34/02-04

Jídelní set
dekor buk, stůl 60 x 90 cm,
1.)  Rohová lavice,  7 679,-  4 499,- Kč
2.)  Jídelní stůl,       3 455,-  1 999,- Kč
3.)  Jídelní židle,      2 943,-  1 699,- Kč měsíční splátky od 225.-*

doporučená cena 7 679.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 225.-*

doporučená cena 7 679.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-41 %
č. 1 rohová lavice

1.

2.

3.

690-0050/01-04

Předsíňová stěna
dekor dub sonoma/bílá
1.) Věšák,  3 482,- 2 199,- Kč 
2.) Skříň,   3 095,- 1 899,- Kč 
3.) Botník,  2 321,- 1 399,- Kč 
4.) Zrcadlo, 1 031,-     599,- Kč

Novinka!

doporučená cena 3 482.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-

doporučená cena 3 482.- AKCE

-36 %
věšák

1.4.

3.

2.

doporučená cena 1 918.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-

doporučená cena 1 918.-

,-,-,-,-,-,-
AKCE

-50 %

doporučená cena 1 299.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-

doporučená cena 1 299.- AKCE

-38 %909-0188/05, 07

Jídelní židle
dekor třešeň nebo 
ořech tmavý/potah béžový

909-0011/01

Jídelní židle
dekor olše š/v/h: 43 x 47 x 88 cm 

4444%4444
na všechnyna všechnyna všechny

plánované kuchyně**

Sleva je odečítána z doporučených cen.

Sleva platí při předložení tohoto kuponu.

Decodom - Decoplan

3535%sleva 35
na sektorové 
              kuchyně Minimax**

              kuchyně Minimax
Sleva je odečítána z doporučených cen.

Sleva platí při předložení tohoto kuponu.

44sleva

              kuchyně Minimax
Decodom - Minimax

909-0205/01

Jídelní stůl
barva bílá, 
š/v/h: 160 x 75 x 80 cm

měsíční splátky od 175.-*

doporučená cena 6 042.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-

doporučená cena 6 042.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-42 %

dopřejte si vařenídopřejte si vařenídopřejte si vaření
v nové kuchyniv nové kuchyniv nové kuchyni


